conform EN 60601; 

maxim 1 ore, soluționarea problemei nu mai 

mult de 72 ore de la notificare.  

DA Chemarea inginerului companiei poate fi 

în formă scrisă cât și telefonică. 

DA Numărul de intervenții la solicitarea (și 

cele de urgență) beneficiarului 128 

(o suta douăzeci și opt) pe tot parcursul 

contractului încheiat. Corespunde cu numărul 

de serviciu solicitata de benificiar pentru 

fiecare dispozitiv medical. 

DA Intervenția trebuie să se soldeze cu 

dispozitivul reparat  (în cazul că acest lucru 

poate fi efectuat cu piesele care le detine